ProSource Packaging, Inc.
14911 Stuebner Airline Suite A
Houston, TX 77069
800-203-0233
www.Machine-Solution.com

Distruggidocumenti
Paper Shredders

KOBRA 240 HS-6 Co0d.99.755

KOBRA 260 HS-6 Co0d.99.545

KOBRA 260 HS2-6 Co0d.99.115

KOBRA 400 HS-6 Cod.99.587

DI-109/04/01.06.04



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 240 HS-6 ARTICLE NUMBER:

REF. DRAW:

POS. CODICE

ITEM PART

NUMBER

003 01.013
006 01.027
009 51.045
012 51.046
015 51.015
018 53.311
021 53.142/1
024 53.731
027 51.125
033 53.603
036 25.006
039 51.036
042 26.003
045 26.004
048 23.001
051 27.009
054 27.014
057 27.008
060 37.1565
063 51.037
066 02.039
067 02.037
069 28.010
072 53.300
075 53.301
078 53.332
081 53.331
084 53.802
087 53.182
090 53.142
093 53.143
096 30.016
099 29.021
100 51.090
102 60.009
105 60.004
108 60.001
110 51.061
301 05.006
302 06.005
304 06.006
310 08.049
313 08.051
316 10.010
319 11.035
322 12.005
325 13.013
328 14.023
331 14.059
334 14.060
337 16.030

240-01 240-03 240-04 240-05

DESCRIZIONE

STAND

CESTINO

VOLANTINO

TAPPO

TAPPO GRIGIO

VITE M4x20 “INOX”
ROND.DENTATA PER M4 "INOX"
DADO CIECO M4 “INOX”
MAGNETE

PASSACAVO

SENSORE
FERMATUBO

SPIA STAND BY

SPIA CESTINO ESTRATTO
INTERRUTTORE

DIODO EMETTITORE
DIODO RICEVITORE
PORTADIODO
TARGHETTA “KOBRA 240 HS-6"
MOLLETTA

CARTER

COPERCHIO

MANIGLIA

VITE COPERCHIO

VITE M4x10

VITE M5x12

VITE M4x10

RIVETTO

RONDELLA PER VITE M4
ROND.DENTATA PER M4
ROND.DENTATA PER M5
POLISTIROLO

SCATOLA CARTONE
CONTENITORE OLIO (125 cc.)
LIBRETTO ISTRUZIONI
DICHIARAZIONE “CE”
GARANZIA

SACCHETTO TESTATA
LAMA

PETTINE

PETTINE

DISTANZIALE
DISTANZIALE
INGRANAGGIO TRASCINAMENTO
CORONA (Z 31)
PIGNONE (Z 9)

CATENA (38)

PIASTRA DISTANZIALE
PIASTRA SX

PIASTRA DX

PARATIA

DI-109/04/01.06.04

57.047 COMMON PARTS

DESIGNATION

STAND

BIN

HAND WHEEL

CAP

GREY CAP

INOX SCREW M4x20

INOX TOOTHED WASHER M4

INOX EXAGON NUT M4
MAGNET

BUSHING

MAGNETIC SENSOR
cLIP

STAND BY SIGNAL

BIN OUT SIGNAL
SWITCH

EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
SENSOR HOLDER
MACHINE LABEL
SPRING

BOTTOM COVER
PLASTIC COVER
HANDLE

PLASTIC COVER SCREW
SCREW M4x10

SCREW M5x12

SCREW M4x10

BLIND RIVET

WASHER M4

TOOTHED WASHER M4
TOOTHED WASHER M5
STYROFOAM

CARTON BOX
SHREDDER OIL (125 cc.)
OPERATING INSTRUCTIONS
“CE” DECLARATION
WARRANTY CARD

BAG

BLADE

STRIPPER

STRIPPER

ROD

ROD

GEAR

CHAIN WHEEL (Z 31)
CHAIN WHELL (Z 9)
CHAIN (38)

ROD PLATE

LEFT PLATE

RIGHT PLATE

ROD PLATE

Pagina 2 di 46

QUANTITA’
QUANTITY
N.

B I S N W S e ) T o ) T N G N T A N I e e N S I G N e T T T T T T T A \ G NN

N N
© O ©
A O A

LN LR AN R AN



340
343
346
349
352
358
364
367
370
373
376
379
382
385
391
394
397
398
400
500
502

16.032
17.021
17.022
18.030
19.014
27.010
36.002
53.134
53.200
53.202
53.208
53.335
53.411
53.415
53.801
53.329
53.144
42.004
53.704
53.804
53.982

PARATIA POSTERIORE
ALBERO CONDUTTORE
ALBERO CONDOTTO
PORTACUSCINETTO
CUSCINETTO

PIEDINI SUPPORTO SCHEDA

ANELLO

RONDELLA PER VITE M5
SEEGER DIAM.10
SEEGER DIAM. 15
SEEGER DIAM.29

VITE M5x20

CHIAVETTA 4x4x14
CHIAVETTA 5x5x16
RIVETTO

VITE AUTOFILETTANTE
ROND.DENTATA PER M6
BLOCCHETTO PIASTRA
DADO M6

RIVETTO ACCIAIO 4,9x9
RIVETTO ESAGONALE M5

DI-109/04/01.06.04

BACK PLATE

SHAFT

SHAFT

BEARING HOLDER
BEARING

PCB HOLDER

RING

WASHER M5

LOCKING RING
LOCKING RING
LOCKING RING
SCREW M5x20

KEY 4x4x14

KEY 5x5x16

BLIND RIVET

SCREW

TOOTHED WASHER M6
PAPER BLOCHS
EXAGON NUT M6
STEEL BLIND RIVET 4,9x9
EXAGON BLIND NUT M5

Pagina 3 di 46

w
S

<
QOOANNNOW_RNARACLOANRNRANRAAQ



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 240 HS-6 ARTICLE NUMBER:57.258 230V-50Hz. SUPPLY ( EUROPE)
REF. DRAW: 240-03
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
307 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N.1
355 22.003 CONDENSATORE 8 mF CAPACITOR 8 mF N. 1
030 24.001 CAVO 230V POWER CORD 230V N. 1
361 27.044 SCHEDA ELETTRONICA 230V PC BOARD 230 V N. 1
SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 240 HS-6 ARTICLE NUMBER:57.367 115V-60Hz
SUPPLY ( USA/CANADA/ARABIA )
REF. DRAW: 240-03
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
307 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N.1
355 22.005 CONDENSATORE 30 mF CAPACITOR 30 mF N. 1
030 24.006 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1
361 27.045 SCHEDA ELETTRONICA 115V PC BOARD 115V N. 1
405 37.306 ETICHETTA LABEL N.1
SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 240 HS-6 ARTICLE NUMBER:57.767 110V-60 Hz.
SUPPLY ( TAIWAN / BRASILE )
REF. DRAW: 240-03
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
307 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N.1
355 22.002 CONDENSATORE 35 mF CAPACITOR 35 mF N. 1
030 24.006 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1
361 27.045 SCHEDA ELETTRONICA 115V PC BOARD 115V N. 1
405 37.306 ETICHETTA LABEL N.1

DI-109/04/01.06.04 Pagina 4 di 46



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 240 HS-6 ARTICLE NUMBER:57.460 100V-50/60Hz. SUPPLY ( JAPAN )
REF. DRAW: 240-03

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’

ITEM PART QUANTITY
NUMBER

307 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N.1

355 22.002 CONDENSATORE 35 mF CAPACITOR 35 mF N. 1

030 24.006 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1

361 27.046 SCHEDA ELETTRONICA 100V PC BOARD 100 V N. 1

405 37.306 ETICHETTA LABEL N.1

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 240 HS-6 ARTICLE NUMBER:57.558 230V-50 Hz. SUPPLY ( ISRAEL )

REF. DRAW: 240-03

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’

ITEM PART QUANTITY
NUMBER

307 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N.1

355 22.003 CONDENSATORE 8 mF CAPACITOR 8 mF N. 1

030 24.052  SPINA+CAVO EL.PICCOLO-ISRAELE POWER CORD WITH PLUG N. 1

361 27.044  SCHEDA ELETTRONICA 230V PC BOARD 230 V N. 1

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 240 HS-6 ARTICLE NUMBER:57.621 230V-50 Hz. SUPPLY ( H.K./ U.K. )

REF. DRAW: 240-03

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’

ITEM PART QUANTITY
NUMBER

307 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N.1

355 22.003 CONDENSATORE 8 mF CAPACITOR 8 mF N. 1

030 24.055  SPINA+CAVO EL.PICCOLO-H.K./ING. POWER CORD WITH PLUG N. 1

361 27.044  SCHEDA ELETTRONICA 230V PC BOARD 230 V N. 1

DI-109/04/01.06.04 Pagina 5 di 46



DISEGNO/DRAWING KOBRA 240-HS6-1

Pagina 6 di 46

DI-109/04/01.06.04



DISEGNO/DRAWING KOBRA 240-HS6-2

DI-109/04/01.06.04 Pagina 7 di 46



DISEGNO/DRAWING KOBRA 240-HS6-3

DI-109/04/01.06.04 Pagina 8 di 46



PREMERE LA
PUSH INSIDE PARTE INTERNA
PART UNTIL FINO ALLA
DETACHMENT ROTTURA

DISEGNO/DRAWING KOBRA 240-HS6-4

DI-109/04/01.06.04 Pagina 9 di 46



O PUNTO DI UNIONE CON MORSETTO CONIK tipo 51
WIRE CONNECTIONS WITH TERMINAL CONIK type 51

LINEA DI ALIMENTAZIONE (230V/50Hz)
A C SUPPLY (115V/60H2)

[ ]
(5] Lo
§ 2 giallo—verde
ellow—green
53 yellow—g (]
£l B ‘
marcia indietro ®
reverse .
azzurro/light blue f)
S [ =
2%
So bianco/white
e
No
- azzurro 4 1 e E——
INDIETRO/REVERSE
Tgnt bioe] @ (£ ‘ / |
— nero/black °
T comune/common 5 ? ol ‘ ‘ -
®— @ o STOP 3
g3 sF ] e
cc Lo [}
X . N
gg 8 9rgie ¢ : ‘ AVANTI/FORWARD L 2 =
arancio/orange > grey 4 * e oo Y
—_—— 5 = 2
R R )
marcia avanti o INTERRUTTORE 5| 2
forward 2 SWITCH o
> &
L
o
S~
o N N
= bianco/white
SPIA LUMINDSA —ROSSA ‘6\ SPIA LUMINOSA —VERDE
RED SIGNAL —BIN-OUT GREEN SIGNAL —STAND-BY
grigio/grey grigio/grey
(%]
>
Fa)
grigio z © marrone/brown
B 2 o =
o B © S } = blu/blue
S NI S g3
< o o o = C
o 0 2 kS N S
N v ) ~ N =]
(=} o c ) (o] o
2
3 7 6 5 b 3 2
FOTOCELLULE O Q
ELECTRONIC EYES L
e nero/black
. ¢ o
‘ + FT e FD | bianco wh\te\.
‘ emitter ‘ o
‘ emittente FT | blu/blue —
} L‘ ; rosso/red |
\ \ "
| | .
~
\ \
| catodo FD | .
receiver ©
L_reeeer ) <
<

SENSORE MAGNETICO

MAGNETIC SENSOR

1

\ \

e

SCHEDA ELETTRONICA |

5 ——

O o O
SCHEMA ELETTRICO PER MODELLI: 250V—=50Hz 115V—=60Hz
ELECTRICAL DIAGRAMS FOR MODELS: S . L .

— Cavi circuito di potenza: Cavi circuito di potenza:

KOBRA 240 ( SS5-C2-C4-HS )

DISEGNO/DRAWING KOBRA 240-HS6-5

DI-109/04/01.06.04

sez. 0,75 o 1,5 mmg.
Wire for primary circuit:
section 0,75 or 1,5 mmaq.

Cavi circuiti di comando e
fotocellule: sez. 0,35 mmq.
Wire for secondary circuit
(push buttons and electronic
eyes): section 0,35 mmaq.

16 018 AWG.
Wire for primary circuit:
16 or 18 AWG.

Cavi circuiti di comando e
fotocellule: 22 AWG.

Wire for secondary circuit
(push buttons and electronic
eyes): 22 AWG.

Pagina 10 di 46



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260 HS-6 ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.048

REF. DRAW:  260HS6-1/ 260HS6-2 / 260HS6-3 /260HS6-3 /260HS6-4 /260HS6-5 /260HS6-6/260HS6-7
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
001 01.051 MOBILE CABINET N. 1
002 51.038 MAGNETE MAGNET N. 1
003 51.035 CLIP CLIP N 1
004 51.034 CALAMITA DOOR MAGNET N. 1
005 32.003 RUOTA CASTER N. 4
006 02.021 COPERCHIO PLASTIC COVER N 1
007 02.022 BASE BOTTOM COVER N 1
008 02.027 RETE METAL VENT N. 1
009 05.006 LAMA BLADE N. 350
010 06.005 PETTINE STRIPPER N. 50
011 39.001 VENTOLA FAN N. 1
012 08.023 PARATIA ROD PLATE N. 1
013 08.024 DISTANZIALE ROD N. 4
014 08.025 PERNO PARATIA FLAP HOLDER N. 1
015 10.010 INGRANAGGIO GEAR N. 2
016 11.030 CORONA Z34 CHAIN WHEEL Z34 N. 1
017 12.004 PIGNONE 79 CHAIN WHEEL 79 N. 1
018 13.006 CATENA CHAIN N. 1
019 14.024 PIASTRA DX. RIGHT PLATE N. 1
020 14.025 PIASTRA SX. LEFT PLATE N. 1
021 16.006 PARATIA SACCO BAG FULL FLAP N. 1
022 16.009 PARATIA ROD PLATE N. 1
023 17.015 ALBERO DX. LEFT SHAFT N. 1
024 17.016 ALBERO SX. RIGHT SHAFT N. 1
025 18.010 PORTACUSCIN. BEARING HOLDER N. 2
026 19.004 CUSCINETTO BEARING 6002 N. 4
028 23.011 INTERRUTTORE ON/OFF SWITCH N, 1
029 23.013 PULSANTIERA SWITCH PANEL N. 1
031 25.005 MICROINTERR. MICROSWITCH N. 1
032 25.006 SENSORE MAGNETIC SENSOR N. 1
033 26.003 SPIA STAND BY STAND BY SIGNAL N. 1
034 26.004 SPIA S/PORTA DOOR BAG SIGN N. 1
035 27.008 PORTADIODI SENSOR HOLDER N. 2
036 27.009 DIODO EMETT. EMITTER DIODE N. 1
037 27.010 SUPP. SCHEDA PCB HOLDER N. 4
038 27.014 DIODO RICEV. RECEIVER DIODE N. 1
040 28.001 PORTASACCO BAG HOLDER N. 1
041 35.002 MOLLA SPRING N. 1
042 36.004 ANELLO RING N. 350
043 37.017 TARGA PULSANTE SWITCH LABEL N 1
044 37.156 TARGA MODELLO MACHINE LABEL N. 1
045 51.016 TAPPO CAP N. 1
046 51.018 TAPPO CAP N. 8
047 51.037 MOLLA SPRING N. 4
048 53.104 ROND.STARLOCK STARLOCK 4 mm N 7
049 53.200 SEEGER 10 mm LOCKING RING 10mm N. 1
050 53.202 SEEGER 15 mm LOCKING RING 15mm N. 4
051 53.204 SEEGER 5 mm LOCKING RING 5mm N 2
052 53.320 VITE SCREW 4,2x25 N. 6

DI-109/04/01.06.04

Pagina 11 di 46



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260 HS-6 ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 57.048
REF. DRAW: 260HS6-1/260HS6-2/260HS6-3 /260HS6-3 /260HS6-4 /260HS6-5 /260HS6-6/260HS6-7

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
057 53.604 DISTANZIALE ROD N. 4
058 32.006 PERNO PIN N. 4
059 53.306 VITE SCREW 2,9x13 N. 3
060 53.331 VITE SCREW M4x10 N. 8
061 53.332 VITE SCREW M5x12 N. 6
062 53.333 VITE SCREW M6x16 N. 4
063 53.383 VITE SCREW M3x25 N. 2
064 53.411 CHIAVETTA 4x4x14 KEY 4x4x14 N1
065 53.415 CHIAVETTA 5x5x16 KEY 5x5x16 N. 3
066 53.603 PASSACAVO BUSHING N 1
067 53.141 ROND.DENTATA TOOTHED WASHER M3 N. 2
068 53.142 ROND.DENTATA TOOTHED WASHER M4 N. 8
069 53.143 ROND.DENTATA TOOTHED WASHER M5 N. 6
070 53.144 ROND.DENTATA TOOTHED WASHER M6 N. 4
071 53.146 ROND.DENTATA TOOTHED WASHER M8 N. 8
072 53.183 RONDELLA WASHER M5 N. 4
073 53.702 DADO EXAGON NUT M4 N. 4
074 53.706 DADO EXAGON NUT M8 N. 8
075 53.315 VITE SCREW 4MAx12 N 2
076 53.361 VITE SCREW M4x10 N 2
077 34.004 GUARNIZIONE RUBBER STRIP N. 2
078 99.207 SACCHI BAGS N1
081 53.208 SEEGER 29 mm LOCKING RING N. 4
082 53.704 DADO EXAGON NUT M6 N. 4
083 8.008 DISTANZIALE ROD N1
084 06.006 PETTINE STRIPPER N. 300
085 42.005 BLOCCHETTO PIASTRA PAPER BLOCHS N. 2
086 53.338 VITE 4x12 SCREW 4x12 N 2
087 SPUGNA SPONG N1
201 29.017 SCATOLA CARTON BOX N1
202 29.011 ANGOLARE CORNER N. 8
203 29.019 RINF.CARTONE CARTON HOLDER N1
204 29.020 PANNELLO CART. CARTON PANEL N 2
205 51.060 SACCO BAG N1
206 30.015 POLISTIROLO STYROFOAM N1
207 51.080 NASTRO ADESIVO ADHESIVE TAPE MT
208 SACCO BAG N. 4
209 29.018 SCATOLA CARTON BOX N1
210 51.055 ANGOLARE CORNER N. 8
211 51.070 REGGIA STRIP MT. 5
212 60.004 MARCHIO "CE" N1
213 60.001 GARANZIA WARRANTY CARD 220 N1
213 60.000 GARANZIA WARRANTY CARD 115 N1
214 60.002 ISTRUZIONI OPERATING INSTR. N1
2156 30.013 ANGOLARE CORNER N. 4
216 30.014 RINF.LATERALE SIDE HOLDER N. 2
217 30.012 POLISTIROLO STYROFOAM SET N. 2
218 51.061 SACCO BAG N1
220 51.090 OLIO 125 cc. SHREDDER OIL 125 ¢ N1

DI-109/04/01.06.04

Pagina 12 di 46



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260 HS-6 ARTICLE NUMBER: 57.259 230V-50Hz.SUPPLY ( EUROPE )
REF. DRAW: 260HS6-1/260HS6-3
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1
027 22.003 CONDENSATORE 8 mF CAPACITOR 8 mF N. 2
030 24.001  CAVO 230V POWER CORD 230V N. 1
039 27.023 SCHEDA ELETTRONICA 230V PC BOARD 230 V N. 1
SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260 HS-6  ARTICLE NUMBER: 57.368 115V-60Hz SUPPLY
(USA/CANADA/ARABIA )
REF. DRAW: 260HS6-1/260HS6-3
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1
027 22.005 CONDENSATORE 30 mF CAPACITOR 30 mF N. 2
030 24.006 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1
039 27.024 SCHEDA ELETTRONICA 115V PC BOARD 115V N. 1
088 37.306 ETICHETTA LABEL N. 1
SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260 HS-6  ARTICLE NUMBER: 57.765 110V-60 Hz. SUPPLY
( TAIWAN / BRASILE )
REF. DRAW: 260HS6-1/260HS6-3
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1
027 22.002 CONDENSATORE 35 mF CAPACITOR 35 mF N. 2
030 24.006 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1
039 27.024 SCHEDA ELETTRONICA 115V PC BOARD 115V N. 1
088 37.306 ETICHETTA LABEL N. 1

DI-109/04/01.06.04

Pagina 13 di 46



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260 HS-6 ARTICLE NUMBER: 57.459 100V-50/60Hz. SUPPLY ( JAPAN )
REF. DRAW: 260HS6-1/260HS6-3

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’

ITEM PART QUANTITY
NUMBER

011 07.041 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1

027 22.002 CONDENSATORE 35 mF CAPACITOR 35 mF N. 2

030 24.006 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1

039 27.022 SCHEDA ELETTRONICA 100V PC BOARD 100 V N. 1

088 37.306 ETICHETTA LABEL N. 1

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260 HS-6 ARTICLE NUMBER: 57.559 230V-50Hz.SUPPLY ( ISRAELE)

REF. DRAW: 260HS6-1/260HS6-3

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’

ITEM PART QUANTITY
NUMBER

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1

027 22.003 CONDENSATORE 8 mF CAPACITOR 8 mF N. 2

030 24.062 CAVO + SPINA EL. PICCOLO-ISRAELE POWER CORD WITH PLUG N. 1

039 27.023 SCHEDA ELETTRONICA 230V PC BOARD 230 V N. 1

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260 HS-6 ARTICLE NUMBER: 57.623 230V-50Hz.SUPPLY (H.K/U.K.)

REF. DRAW: 260HS6-1/260HS6-3

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’

ITEM PART QUANTITY
NUMBER

011 07.040 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1

027 22.003 CONDENSATORE 8 mF CAPACITOR 8 mF N. 2

030 24.055 CAVO + SPINA EL. PICCOLO-H.K/ING. POWER CORD 230V N. 1

039 27.023 SCHEDA ELETTRONICA 230V PC BOARD 230 V N. 1

DI-109/04/01.06.04 Pagina 14 di 46



DISEGNO/DRAWING KOBRA 260-HS6-1

Pagina 15 di 46

DI-109/04/01.06.04



DISEGNO/DRAWING KOBRA 260-HS6-2

Pagina 16 di 46

109/04/01.06.04

DI



DISEGNO/DRAWING KOBRA 260-HS6-3

DI-109/04/01.06.04 Pagina 17 di 46



DISEGNO/DRAWING KOBRA 260-HS6-4

DI-109/04/01.06.04 Pagina 18 di 46



0-HS6-5

DISEGNO/DRAWING KOBRA 26

DI-109/04/01.06.04



DISEGNO/DRAWING KOBRA 260-HS6-6

Pagina 20 di 46

DI-109/04/01.06.04



MY 22 &m?\m
dodyefe pup suoyng ysnd)

1IN2415 IDPUODSS 4o 24i)| —

OMY 22 -8In|[99010)

9 0pUDWOD 1P 0}NOUD IAD) —

oMy 81 40 9l

unoud Liownd Jo) ey —

OMY 8L © 9l

:0zusjod Ip 03IN0JId IADD —

(SH-+0-20-2S-+S) 09Z wy80) —

S T3AON 404 WVYIVIA TVIIHLOT 1
AT1300ON H3d OJIYLLF T3 YWIHOS

ZHO9-AG T LLe PO
VOINOYLLF 13 YO3HIS
bww Go'g uonoses (sofe ayvog od
ouoysle pup suonng ysnd) o T
O
1N3J1o \Cobtoowm J0) By — v NMOYB/INOHSVA ,F 3
‘bww ¢o'pzes :94njj92030) N —-—
i Ime/ma
7 OPUDWIOD [ OpRLe P9 = ool oS3
‘bww ¢y 4o Gg/'g uonoss
unouio Aowud Joj ey —
‘bww ¢y o g/°pzes
: I
:pzuadjod Ip 01N2JID 1ADD — §v&c 8l @35 ¥0 IUHM/0SSOY 0 0ONVIE
worees9 ]
ZHOG—N0sC v
034/05508 ¥Ov18/043N ﬁ
3ntg/ma ¥Ov18/0¥3N .ﬁ n
31IHM/00NYIE d34 4O 3UHM/0SSOY O OONVIE
I
N i
P
,MN // | N , ,
f _ . N LI 2] 4
N S [ I’ S 5 x & 3
] 3 3
N
. ! 2 2 o @ 2 2 m m N
NOVI8 /03N B R R OE < 5 g g 3
@
S3A3 DINOYLL3T3 I8 m N c x N ] E
YINT1300104 IR R ki &
i (ov8 T104-¥00Q N3d0)
, [ TWNoiS a3y
Yi43dY YI40d—ON3Id 000V,
! = _ ( YSSOY VSONINNT YIdS /
, w L |
Eot.:m HSNd IS NOLNG HSNd %.ﬁ_
O3y FINVSTNd d0IS JINSTd
L \_

TINVd NOLING I
VHILNVSTNG |

N

440/NO HOLIMS

440/NO FYOLLNYYIINI

r——1
O

[

O

S¥N0T0D TWH3AIS
ISHING 140700

I
|
SH0T07 AT ©

HOLIMS 9va 11n4
ON3ld 000VS FYOLINYSIINI

METEE]
0SS04 0 0ONVIg

3LHM/0ONVIE

(AG-ONVIS) WNIIS NI349

(3134) 30431 YSONINNT VidS

| Is¥3NG 140700
——0

-t —
|
|

N3IA9/MOTIIA
3AHINOTIVIO

@b

Y

(ZHO9/AGL L) AlddNS OV
(ZHOG/A0£Z) INOIZVLNINITY G VINIT

DISEGNO/DRAWING KOBRA 260-HS6-7

Pagina 21 di 46

DI-109/04/01.06.04



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260 HS-2-6 ARTICLE
NUMBER:
REF. DRAW: 260HS2-6-1/260HS2-6-2/260HS2-6-3/260HS2-6-4/260HS 2-6-5/260HS 2-6-6

POS.
ITEM

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
018
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047

CODICE
PART
NUMBER

01.021
01.021-B
01.021-C
01.021-D
01.021-E
01.021-F
01.021-G
01.021-H
01.021-1
33.001
32.003
32.006
41.003
02.002
02.002-B
51.007
27.005
27.006
38.002
23.005
23.006
26.002
28.004

14.002
14.003
16.003
16.001
09.002
10.004
11.025
12.001
13.002
18.006
18.005
08.004
08.009
17.008
17.009
17.005
18.007
35.001
19.002
06.005
36.004

DESCRIZIONE

MOBILE

GUIDA

GUIDA
CALAMITA
PORTINA
CERNIERA
PIASTRINA
INSERTO
MANICOTTO
BASE PORTANTE
RUOTA

PERNO
SQUADRETTA
COPERCHIO
RETE

SPINA

DIODO
PORTADIODO
BASETTA

KIT PULSANTI
INTERRUTTORE
SPIA LUMINOSA
PORTASACCO
SACCO
PIASTRA
PIASTRA

PARATIA POSTERIORE
PARATIA CENTRALE

INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
CORONA
PIGNONE
CATENA

PORTACUSCINETTO
PORTACUSCINETTO

DISTANZIALE
DISTANZIALE
ALBERO MOTRICE

ALBERO CONDOTTO

ALBERO

PORTACUSCINETTO

MOLLA
CUSCINETTO
PETTINE
ANELLO

COMMON PARTS: 57.046

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

GUIDE

MAGNET

DOOR

HINGE

HINGE PLATE
NUT

SCREW
BOTTOM
CASTER

PIN

CORNER
PLASTIC COVER
METAL VENT
PLUG

DIODE

SENSOR HOLDER
BUTTON PANEL
SWITCH
ON/OFF SWITCH
SIGNAL

BAG HOLDER
BAG

PLATE

PLATE

ROD PLATE
ROD PLATE
GEAR

GEAR

CHAIN WHEEL
CHAIN WHEEL
CHAIN

BEARING HOLDER
BEARING HOLDER
ROD

ROD

SHAFT

SHAFT

SHAFT
BEARING HOLDER
SPRING
BEARING 6004
STRIPPER

RING

DI-109/04/01.06.04

QUANTITA’
QUANTITY

ITIIIIIIIIIZIIIZIIIIIIZII2IZII2IZIIIZIIIZIIZIIIZIIIZZIZIZZ2

w W

A NANOMNN_ 2L AN WRN AU AU QA N"ARNANAARAERAEREAEAREROON_R LA A RARNCADNDNDDNDNNDNN_RR AN

S O

Pagina 22 di 46



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260 HS-2-6 ARTICLE
NUMBER:
REF. DRAW: 260HS2-6-1/260HS2-6-2/260HS2-6-3/260HS2-6-4/260HS 2-6-5/260HS 2-6-6

POS. CODICE
ITEM PART

NUMBER
048 05.006
049 47.001
050 42.010
051 42.009
052 37.041
053 37.008
056 25.002
057 53.418
058 53.417
059 53.416
060 53.211
061 53.210
062 53.208
063 51.031
064 25.001
067 53.383
068 53.340
069 53.336
070 53.331
071 21.001
072 53.904
073 53.906
074 53.312
075 53.313
076 21.007
o077 21.008
078 53.321
079 53.322
080 53.323
081 53.324
082 53.325
083 53.189
084 53.182
085 53.183
086 53.184
087 53.141
088 53.142
089 53.143
090 53.144
091 53.146
092 53.147

DESCRIZIONE

LAMA

GHIERA
BLOCCHETTO
BLOCCHETTO

TARGA MODELLO
TARGA PERICOLO

MICROINTERR.
CHIAVETTA
CHIAVETTA
CHIAVETTA
SEEGER DIAM. 16
SEEGER DIAM.18
SEEGER DIAM.29
ANTIVIBRANTE
MICROINTERR.
VITE

VITE

VITE

VITE

VITE

VITE

VITE

VITE

VITE

VITE

VITE

VITE AFT 3.5x35
VITE AFT 3.5x25
VITE AFT 2.9X18
VITE AFT 3.9x20
VITE AFT 4.8x45
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
RONDELLA
ROND.DENTATA
ROND.DENTATA
ROND.DENTATA
ROND.DENTATA
ROND.DENTATA
ROND.DENTATA

COMMON PARTS: 57.046

DESIGNATION

BLADE

METAL RING

PAPER BLOCHS

PAPER BLOCHS
MACHINE LABEL
DANGER LABEL
MICROSWITCH

KEY 6x6x35

KEY 6x6x16

KEY 6x6x25

LOCKING RING
LOCKING RING
LOCKING RING

SHOCK ABSORBER
MICROSWITCH

SCREW M3x25

SCREW M10x16
SCREW M5x16

SCREW M4x10

SCREW M4x15

SCREW M6x25

SCREW M8x40

SCREW M3x25

SCREW M3x30

SCREW M4x30

SCREW M8x40

SELF DRILLING SCREW
SELF DRILLING SCREW
SELF DRILLING SCREW
SELF DRILLING SCREW
SELF DRILLING SCREW
WASHER M18

WASHER M4

WASHER M5

WASHER M6

TOOTHED WASHER M3
TOOTHED WASHER M4
TOOTHED WASHER M5
TOOTHED WASHER M6
TOOTHED WASHER M8

TOOTHED WASHER M10

DI-109/04/01.06.04

QUANTITA’
QUANTITY

N. 340

TIIIIIIIIIZIZIIZIIZIIIZIZIIIZIIIZIIIIIZIIZIZIIZZZZ

ONOATWORATSNNOOINONNLLAARNSFIRAOINTANDN a2 aaN

Pagina 23 di 46



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260 HS-2-6 ARTICLE

NUMBER:

COMMON PARTS: 57.046

REF. DRAW: 260HS2-6-1/260HS2-6-2/260HS2-6-3/260HS2-6-4/260HS 2-6-5/260HS 2-6-6

POS. CODICE
ITEM PART
NUMBER
093 53.701
094 53.706
095 53.704
096
097 51.556
098 16.026
099 27.010
100 41.011
101 51.035
102 51.039
103 41.008
200 29.022
201 30.003
203 31.001/A
204 29.019
205
206
207 29.030
208 51.090
210 60.001
210 60.000
211 60.006
212 60.004
213 31.001
214 31.010
215 51.055
216 51.070
217 37.163
218 49.003
219 49.001
220 53.339
221 49.005
222 49.012

DESCRIZIONE

DADO

DADO

DADO

SPUGNA

RETE

PIASTRA SUPPORTO SCHEDA
SUPPORTO SCHEDA
PIASTRINA MAGNETI
CLIP

MAGNETE
FISSAGGIO MAGNETE
SCATOLA
POLISTIROLO
PANNELLO

RINF. CARTONE
NASTRO AD.

SACCO

CARTONE

OLIO 125 cc.
GARANZIA
GARANZIA
LIBRETTO ISTR.
MARCHIO "CE"
BANCALE
ANGOLARE
ANGOLARE

REGGIA
TARGHETTA COMANDI
PERNO

MANOVELLA

VITE

VITE

COPERCHIO

DESIGNATION

EXAGON NUT M3
EXAGON NUT M8
EXAGON NUT M6
SPONGE

METAL VENT
PLATE HOLDER PCB
PCB HOLDER
MAGNET HOLDER
CLIP

MAGNET
MAGNET FIXING
CARTON BOX
STYROFOAM SET
MASONITE PANEL
CARTON HOLDER
ADHESIVE TAPE
BAG

CARTON
SHREDDER OIL

WARRANTY CARD 220V
WARRANTY CARD 115V

OPERATING INSTR.

SKID

CORNER
CORNER
STRIP

SWITCH LABEL
PIN

CRANK
SCREW
SCREW
COVER

DI-109/04/01.06.04

QUANTITA’
QUANTITY

SZ222zzzzz2zZ2z2 2R

=

Zzz2ZTETFTTTTTEZZZEZ

-

~

~\~\~\~\~\~\©4;l\)ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂgﬂﬂﬂﬂﬂ-ﬁ-ﬁ‘\m‘\m

Pagina 24 di 46



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260 HS-2-6 ARTICLE NUMBER: 57.226 230V-50Hz. SUPPLY ( EUROPE)
REF. DRAW: 260HS2-6-2/260HS2-6-3
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
054 07.030 MOTORE MOTOR N.2
0556 22.004 CONDENSATORE 6,3 mF CAPACITOR 6,3 mF N. 2
017 24.004 CAVO 230V POWER CORD 230V N. 1
065 27.035 SCHEDA ELETTRONICA 230V PC BOARD 230 V N. 1
SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260 HS-2 ARTICLE NUMBER:57.312
115V-60Hz SUPPLY ( USA/CANADA/ARABIA )
REF. DRAW: 260HS2-6-2/260HS2-6-3
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
054 07.031 MOTORE MOTOR N.2
055 22.005 CONDENSATORE 30 mF CAPACITOR 30 mF N. 2
017 24.008 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1
065 27.033 SCHEDA ELETTRONICA 115V PC BOARD 115V N. 1
218 37.306  ETICHETTA LABEL N.1
SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260 HS2 ARTICLE NUMBER:57.712
110V-60 Hz. SUPPLY ( TAIWAN / BRASILE )
REF. DRAW: 260HS2-6-2/260HS2-6-3
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY
NUMBER
054 07.031 MOTORE MOTOR N.2
0556 22.002 CONDENSATORE 35 mF CAPACITOR 35 mF N. 2
017 24.008 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1
065 27.033 SCHEDA ELETTRONICA 115V PC BOARD 115V N. 1
218 37.306  ETICHETTA LABEL N.1

DI-109/04/01.06.04

Pagina 25 di 46



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260 HS2 ARTICLE NUMBER:57.412 100V-50/60Hz. SUPPLY ( JAPAN )
REF. DRAW: 260HS2-6-2/260HS2-6-3

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’

ITEM PART QUANTITY
NUMBER

054 07.031 MOTORE MOTOR N.2

0556 22.002 CONDENSATORE 35 mF CAPACITOR 35 mF N. 2

017 24.008 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1

065 27.033 SCHEDA ELETTRONICA 110V PC BOARD 110V N. 1

218 37.306  ETICHETTA LABEL N.1

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260 HS2 ARTICLE NUMBER:57.512 230V-50 Hz. SUPPLY ( ISRAEL )

REF. DRAW: 260HS2-6-2/260HS2-6-3

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’

ITEM PART QUANTITY
NUMBER

054 07.031 MOTORE MOTOR N.2

055 22.004 CONDENSATORE 6,3 mF CAPACITOR 6,3 mF N. 2

017 24.004 SPINA+CAVO EL.PICCOLO-ISRAELE POWER CORD WITH PLUG N. 1

065 27.035 SCHEDA ELETTRONICA 230V PC BOARD 230 V N. 1

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260 HS2 ARTICLE NUMBER:57.612 230V-50 Hz. SUPPLY (H.K/U.K.)

REF. DRAW: 260HS2-6-2/260HS2-6-3

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’

ITEM PART QUANTITY
NUMBER

054 07.031 MOTORE MOTOR N.2

0556 22.004 CONDENSATORE 6,3 mF CAPACITOR 6,3 mF N. 2

017 24.004 SPINA+CAVO EL.PICCOLO-H.K./ING. POWER CORD WITH PLUG N. 1

065 27.035 SCHEDA ELETTRONICA 230V PC BOARD 230 V N. 1

DI-109/04/01.06.04 Pagina 26 di 46



DISEGNO/DRAWING KOBRA 260-HS26-1

Pagina 27 di 46

DI-109/04/01.06.04



HS26-2

DISEGNO/DRAWING KOBRA 260-

Pagina 28 di 46

-109/04/01.06.04

DI



DISEGNO/DRAWING KOBRA 260-HS26-3

Pagina 29 di 46

DI-109/04/01.06.04



DISEGNO/DRAWING KOBRA 260-HS26-4

DI-109/04/01.06.04 Pagina 30 di 46



W

A

Z

DISEGNO/DRAWING KOBRA 260-HS26-5

DI-109/04/01.06.04 Pagina 31 di 46



OMY ZZ Am@\@
oJ/uoupele pup suoyng ysnd)
20410 AJDpUODBS U0y BUI) —
OMY CC ceIn||e20304
o OpPUDWIOD Ip 0}INDOJID IADD —

OMY gL 40 gl
ninouo fiowd oy Uy —

OMY 8L © 9/
:pzusyod 1p 03/N0JID 1ADD —

ZHO9—-AG L

9—-cSH 09¢

STHAON 04 WYHOVIA TVOIY10T 14

ATIHAON H3d OOIH11T1d YWAHOS

10

7 q,wmeuqu P Wu 7

L L' PO
‘bLywl G&'0 uonoss .AW@\A@ VOINOYH 11313 VYJIHOS
oJ/uouele pup suopng ysnd) agyvod Od
WNoJ10 Kibpuocoss Joj el — QS o o
‘buww cofgzes :on|aso;oy 034/0550d 19149
I
S OpUDWOD /D O}INDJID IADD — o
A39/010180 HOLIMS ¥000 N3O HOLIMS 43000
. . V1Y3dY V1§0d JHOLINHILNI OIHOY3d0D FHOLLNHHILNI
‘bwiw gy Jo Gg/‘0 uonoss
ninoJ1o Aupwid oy edip —
‘bwiw G| o G/'‘pzes
:pzusyod 1D 0)INDUID IADD —
I
ZHO0C—A0SZ Lol 68 4 9 K :m 4 E gy a3y HO 3LHM/0SS0d O OONVIE
034/0550 E b \: \b t E 4
3n8/n8 3m18/078 ﬁ
NMOXAE/INCLAYN
ILHM/OINVIE ﬁ (TYNDIS a3y HLIM)
HOVI8/033N f ﬂ m 2440/NO HOLIMS
) (vSSOY VSONINNT VIS NOO)
MN // 34/05504 - 440/NO FHOLLNSSILNI
o
= S S
T M M O ON © SI0T00 IS ©
5 8 8 ﬁ 1S43A10 140703
z P N N
2 vy p— By 2 O o SIOT0 WA <
W YOV8/0uN W , z m m LAN] HOVIB/04IN 1S¥3AI0 150700
= S3A3 OINOMLITTI 3 . 2 2 2 - 5
= vINT7300104 < @ @ & 2 > B X o
, 3 s : & 8 |z S 2 2 g
3 3 E 3 S 18 2 2 5 S
2 o 3 Q 2 e Q 3 N X 2 5 le
z S m ~ IS 5 > B c ooE
& £ S A AR " 5
8 E ° S (9v8 TIN4-¥00d N3dO0) NS
m WNOIS 3 N
2=
—0 g (V1¥3dy VIHOd—ONIId 020VS) alS
H f[_\ E vSSOY YSONINNT VidS Z
<
NOLLNE HSNd 3s¥3A3d NOLLNE HSNd d0lIs W
QHI3H FINVSINd d01S 3INVSTNd w
11
L] f—
222 I =
T3INVG NOLLNG 2 o HOLIMS 9v8 T1n4
O O O VYIINYSING m W ON3Id 0IJ¥S 3HOLINGYIINI
3 S
Q © a &
<
Ne— E
o N
o™

(ZHO9/AS L) Alddns OV
(ZHOS/N0$Z) INOIZYINIAITY 10 YINIT

DISEGNO/DRAWING KOBRA 260-HS26-6

Pagina 32 di 46

DI-109/04/01.06.04



SPARE PART LIST
MODEL:

POS. CODICE

ITEM PART

001
002
003
004
005
006
007
008
009
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
023
024
026
027
028
029
030
031
033
034
035
036
037
038
041
042
043
044
045
046
047
048

NUMBER
01.055
02.023
02.024
01.055-B
37.017
37.1561
26.003
26.004
23.012
51.0563
28.005
51.034
51.052
51.051
32.002
32.004
51.027
25.006
51.033
27.010
23.011
53.605
51.016

17.135
17.136
06.049
08.061
08.031
10.060
10.065
11.020
12.006
16.113
16.140
16.141
16.022
18.033
18.034
19.010
19.011

KOBRA 400 HS-6 ARTICLE NUMBER:57.035 COMMON PARTS
REF. DRAW: 400HS-6-1/400HS6-2/400HS6-3/400HS6-4/400HS6-5/400HS6-6

DESCRIZIONE

MOBILE
COPERCHIO

RETE METALLICA
PORTINA

TARGA PULSANTE
TARGHA MODELLO
SPIA STAND BY
SPIA S/PORTA
PULSANTIERA
GUIDA SACCO
QUADRO PORTASACCO
CALAMITA
CERNIERA
PIASTRINA

RUOTA

RUOTA

CALAMITA
SENSORE
ANTIVIBRANTE
SUPPORTO SCHEDA
INTERRUTTORE ON/OFF
PASSACAVO

TAPPO

SPUGNA

ALBERO CONDUTTORE
ALBERO CONDOTTO
PETTINE
DISTANZIALE
DISTANZIALE
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
CORONA

PIGNONE

PARATIA SACCO PIENO
PARATIA CHIUSURA
PARATIA CHIUSURA
PARATIA CHIUSURA
PIASTRA DX
PIASTRA SX
CUSCINETTO 6005
CUSCINETTO 6006

DESIGNATION

CABINET
PLASTIC COVER
METAL VENT
DOOR

SWITCH LABEL
MACHINE LABEL
STAND BY SIGNAL
DOOR BAG SIGNAL
SWITCH PANEL
SLIDING BAG
BAG HOLDER
DOOR MAGNET
HINGE

HINGE PLATE
CASTER
CASTER
MAGNET
MAGNETIC SENSOR
SHOCK ABSORBER
PCB HOLDER
ON/OFF SWITCH
BUSHING

CAP

SPONG

DRIVING KNIFE
DRIVEN KNIFE
STRIPPER

ROD

ROD

GEAR

GEAR

CHAIN WHEEL
CHAIN WHEEL
BAG FULL FLAP
COVER PLATE
COVER PLATE
COVER PLATE
RIGHT PLATE
LEFT PLATE
BEARING 6005
BEARING 6006

DI-109/04/01.06.04

2222222222222 2T2TZTZTZTZTTITITZTZTZTTIZIZTZTZTZTRIZZIZZZZ:

QUANTITA’
QUANTITY

B . . T G S G I T T T N T e N U X U X L JIE XN N

W
S

B O T G e N R N N G G e U Y

Pagina 33 di 46



SPARE PART LIST
MODEL:

POS. CODICE

ITEM PART
NUMBER

049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
064
065
066
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
096
100
101
102
103
104

25.015
27.025
27.026
27.006
35.001
41.008
41.011
51.030
51.035
51.039
06.050
05.007
36.003
53.214
08.062
53.131
53.141
53.142
53.143
53.144
53.146
53.181
53.182
53.183
53.184
53.205
53.207
53.306
53.320
53.3156
53.331
53.332
53.334
53.001
53.351
53.361
53.385
53.386
53.387
53.417
53.354
53.604
53.702
53.704
53.706
53.901

KOBRA 400 HS-6 ARTICLE NUMBER:57.035 COMMON PARTS
REF. DRAW: 400HS-6-1/400HS6-2/400HS6-3/400HS6-4/400HS6-5/400HS6-6

DESCRIZIONE

MICROINTERUTTORE
DIODO EMETTITORE
DIODO RICEVITORE
PORTADIODI

MOLLA

SQUADRETTA ENCODER
PIASTRINA PER MAGNETI
ANTIVIBRANTE

CLIP

MAGNETE

PETTINE

LAMA

ANELLO

SEEGER 36 mm.
DISTANZIALE

RONDELLA PIANA M8
RONDELLA DENTATA M 3
RONDELLA ELASTICA M 4
RONDELLA ELASTICAM 5
RONDELLA ESTICAM 6
RONDELLA ELASTICA M 8
RONDELLA M3
RONDELLA M4
RONDELLA M5
RONDELLA M6

SEEGER 6 mm.

SEEGER 25 mm.

VITE 2,9x13

VITE 4,2x25

VITE M4x12

VITE M4x10

VITE M5x12

VITE M6x12

VITE AD ALETTE

GRANO M4x30

VITE M4x10

VITE M3x10

VITE M3x30

VITE M4x30

LINGUETTA 6x6x16
GRANO M12x20
DISTANZIALE

DADO M 4

DADO M 6

DADO M 8

VITE M8 x 20

DESIGNATION QUANTITA’

QUAN

MICROSWITCH
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
SENSOR HOLDER
SPRING

ENCODER HOLDER
MAGNET HOLDER
SHOCK ABSORBER
CLIP

MAGNET

STRIPPER

BLADE

RING

SEEGER 36 mm.

ROD

WASHER M8

TOOTHED WASHER M3
TOOTHED WASHER M4
TOOTHED WASHER M5
TOOTHED WASHER M6
TOOTHED WASHER M8
WASHER M3

WASHER M4

WASHER M5

WASHER M6
LOOCKING RING
LOOCKING RING
SCREW 2,9x13

SCREW 4,2x25

SCREW M4x12

SCREW M4x10

SCREW M5x12

SCREW M6x12
SPECIAL SCREW
SCREW M4x30

SCREW M4x10

SCREW M3x10

SCREW M3x30

SCREW M4x30

KEY 6x6x16

SCREW M 12x20

ROD

EXAGON NUT M4
EXAGON NUT M6
EXAGON NUT M8
SCREW M8x20

A AN
OO AN WA A AN A

S

22222222222 222222%222228228282822223%%zz22z2z2zzzz2z2

DI-109/04/01.06.04

- N - - N Y N < N ERN
o’(aoﬂw-l\l\)ﬂl\)l\)MmﬂMAMMQAwMMCﬂMMMA\IAmA\‘MA

TITY

S O

Pagina 34 di 46



SPARE PART LIST
MODEL:

POS. CODICE

ITEM PART
NUMBER

105
106
107
110
111
112
113
120
201
202
203
204
205
206
210
211
212
220
221
223
224
226
227
232
233
234
235
236

53.903
53.902
53.335
53.129
47.002
42.007
42.008
99.203
29.019
29.028
30.007
31.004
31.005
31.006
16.038
53.900
37.085
51.090
60.001
60.002
60.004
23.015
51.017
51.064
31.009
51.080
51.070
51.055

KOBRA 400 HS-6 ARTICLE NUMBER:57.035 COMMON PARTS
REF. DRAW: 400HS-6-1/400HS6-2/400HS6-3/400HS6-4/400HS6-5/400HS6-6

DESCRIZIONE

VITE M8 x 16

VITE M8 x 30

VITE M5x20

PIASTRINA DI FERMO
GHIERA

BLOCCHETTO PIASTRA DX
BLOCCHETTO PIASTRA SX
SACCHI ( 50 PEZZI )
RINFORZO CARTONE
SCATOLA CARTONE

SET POLISTIROLO
PANNELLO MASONITE
BANCALE

ANGOLARE LEGNO
STAFFA PER TRASPORTO
VITE PER LEGNO 8x100
TARGH.AVVERTENZE

OLIO 125 cc.

GARANZIA

ISTRUZIONI
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' CE
CONNETTORE+CONTATTI+FILI
COPRIPULSANTI KOBRA
SACCO

ANGOLARE

NASTRO ADESIVO

REGGIA

ANGOLARE

DESIGNATION

SCREW M8x16

SCREW M8x30

SCREW M5x20

STOP HOLDER

METAL RING

PAPER BLOCHS

PAPER BLOCHS

BAGS ( 50 PIECES)
CARTON HOLDER
CARTON BOX
STYROFOAM SET
MASONITE PANEL

SKID

WOODEN CORNER
SHIPPING FIXING PLATE
SCREW

WARNING LABEL
SHREDDER OIL
WARRANTY CARD
OPERATING INSTRUCTION

WIRE HARNESS
SWITCH CAP
BAG

CORNER
ADHESIVE TAPE
STRIP

CORNER

DI-109/04/01.06.04

QUANTITA’
QUANTITY

N.

S

2
N

TIIIIIIIZIIZIIZIZIZIIZIZIzzIZZ

A NN mAmAmaaaadNDRaaaaua=22=m"TpooadNdisn A

N
S

Pagina 35 di 46



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 400 HS-6 ARTICLE NUMBER:57.257 230V-50Hz. SUPPLY ( EUROPE)

REF. DRAW: 400HS6-2/400HS6-3

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’

ITEM PART QUANTITY
NUMBER

021 22.012 CONDENSATORE 45 mF CAPACITOR 45 mF N. 1

022 27.027 SCHEDA ELETTRONICA 230V PC BOARD 230 V N. 1

025 24.003 CAVO POWER CORD N. 1

032 07.073 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR N. 1

040 14.028 PIASTRA RIDUTTORE GEAR MOTOR HOLDER N.1

039 13.007 CATENA CHAIN N. 1

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 400 HS-6 ARTICLE NUMBER:57.365

115V-60Hz SUPPLY ( USA/CANADA/ARABIA )
REF. DRAW: 400HS6-2/400HS6-3

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION
ITEM PART
NUMBER
010 37.306 ETICHETTA LABEL
021 22.009 CONDENSATORE 50 mF CAPACITOR 50 mF
022 27.028/B SCHEDA ELETTRONICA 115V PC BOARD 115V
025 24.0056 CAVO POWER CORD
032 07.080 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR
040 14.029 PIASTRA RIDUTTORE GEAR MOTOR HOLDER
039 13.027 CATENA CHAIN
SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 400 HS-6 ARTICLE NUMBER:57.768

110V-60 Hz. SUPPLY ( TAIWAN / BRASILE )
REF. DRAW: 400HS6-2/400HS6-3

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION
ITEM PART

NUMBER
010 37.306 ETICHETTA LABEL
021 22.009 CONDENSATORE 50 mF CAPACITOR 50 mF 1
022 27.028/B SCHEDA ELETTRONICA 100/115V PC BOARD 100/115 V
025 24.005 CAVO 115V POWER CORD 115V
032 07.080 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR
040 14.028 PIASTRA RIDUTTORE GEAR MOTOR HOLDER
039 13.007 CATENA CHAIN

DI-109/04/01.06.04

QUANTITA’
QUANTITY

2TzII2Z2z
B . U )

QUANTITA’
QUANTITY

N.1
N. 3

zzzzz

Pagina 36 di 46



SPARE PART LIST
MODEL:
REF. DRAW: 400HS6-2/400HS6-3

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER
010 37.306 ETICHETTA
021 22.0056 CONDENSATORE 30 mF
021 22.015 CONDENSATORE 70 mF
022 27.028 SCHEDA ELETTRONICA 100 V
025 24.0056 CAVO
032 07.074 MOTORIDUTTORE
040 14.028 PIASTRA RIDUTTORE
225 60.045 SCHEDA ISTRUZIONE JAPAN
039 13.007 CATENA
SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 400 HS-6
REF. DRAW: 400HS6-2/400HS6-3
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER
021 22.012 CONDENSATORE 45 mF
022 27.027 SCHEDA ELETTRONICA 230V
025 24.051 CAVO 230V ISRAELE
032 07.073 MOTORIDUTTORE
039 13.007 CATENA
040 14.028 PIASTRA RIDUTTORE
SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 400 HS-6
REF. DRAW: 400HS6-2/400HS6-3
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER
021 22.012 CONDENSATORE 45 mF
022 27.027 SCHEDA ELETTRONICA 230V
025 24.054 CAVO 230V
032 07.073 MOTORIDUTTORE
039 13.007 CATENA
040 14.028 PIASTRA RIDUTTORE

KOBRA 400 HS-6

DESIGNATION

LABEL
CONDENSATORE 30 mF
CONDENSATORE 70 mF
PC BOARD 100V
POWER CORD

GEAR MOTOR

GEAR MOTOR HOLDER
JAPAN INSTRUCTION
CHAIN

DESIGNATION

CAPACITOR 45 Mf
PC BOARD 230 V

ISRAEL POWER CORD 230 V

GEAR MOTOR
CHAIN
GEAR MOTOR HOLDER

DESIGNATION

CAPACITOR 45 Mf

PC BOARD 230 V
POWER CORD 230 V
GEAR MOTOR

CHAIN

GEAR MOTOR HOLDER

DI-109/04/01.06.04

ARTICLE NUMBER:57.457 100V-50/60Hz. SUPPLY ( JAPAN )

QUANTITA’
QUANTITY

ITIzZIZIZIZZz
T LG U

ARTICLE NUMBER: 57.557 230V-50 Hz. SUPPLY ( ISRAEL )

QUANTITA’
QUANTITY

zzzzzz

e ST G N

ARTICLE NUMBER:57.619 230V-50 Hz. SUPPLY (H.K/U.K.)

QUANTITA’
QUANTITY

zzzzzz2

Pagina 37 di 46



DISEGNO/DRAWING KOBRA 400 HS-6-1

DI-109/04/01.06.04 Pagina 38 di 46



DISEGNO/DRAWING KOBRA 400 HS-6-2

Pagina 39 di 46

DI-109/04/01.06.04



DISEGNO/DRAWING KOBRA 400 HS-6-

Pagina 40 di 46

109/04/01.06.04

DI



DISEGNO/DRAWING KOBRA 400 HS-6-3

DI-109/04/01.06.04 Pagina 41 di 46



DISEGNO/DRAWING KOBRA 400 HS-6-3

DI-109/04/01.06.04 Pagina 42 di 46



DISEGNO/DRAWING KOBRA 400 HS-6-4

DI-109/04/01.06.04 Pagina 43 di 46



DISEGNO/DRAWING KOBRA 400 HS-6-5

400 HS-6 OEM

DI-109/04/01.06.04 Pagina 44 di 46



IMY ZZ (sefe
oo Ble puUD suolNg Yysnd)
yNo410 Aippuoses o) odi| —
OMY 22 78IN|[820)04 -
8 OpUDLWIOD Ip 03IN2JID IADD — ﬁlo\oi‘z%%\u%mi Yor1\asn
L

05505/05504

—_

OMY gL 40 9| HOSNIS DIINOVA ane/me 3n18/n18

qinouo Adowiud 4oy adi) — OOLINOVA IHOSNIS //M ﬁ
OMY gL © 9| ILIHM/0ONVIE

‘pzusyod Ip 01IN0JID IADD — ASLL/NOEE

ZHO9/AGT 1

a38/05504

‘bww Go'o uojoss (sake : = D :
oluoIBle puUD sUONG Ysnd) , 3w ¥ 378 z
1NodI0 AIDpuoOeS 40y BUlp — oo 0 e , oG

‘bww go'gzas :9/n|200j04 05508/0550% 440/NO  HOLIMS
9 OpUDWOD Ip 01IN2JID IADD) — 0S8/ SnoxA +17'PON H40/NO  FHOLLNYSILNI
‘bww G| Jo G/‘g uonoes

VOINOYLL3 13 YJIHOS .
O ON 05508/0550%
2IN0410 Kpudiud 4o) dUl — ﬂ ﬁ ,

ayvog Od
‘bww ¢y o g/'0zes WD T poviE\ o
‘pzusiod Ip 01INOJIO INDD —

i Yov78\OLIN z
ZH09—05,/A052—A01 I —A001 [ ®

(ova 1MN34—4000 N3dO)
YNDIS 43y

(V143dY V180d-ONIld QI0VS) (AB—ONVLS) TYNOIS N3IMO

VSSOd VSONINNT VidS (313y9) 3043\ YSONINNT VIS

BN EIE S
ISY3NG 140700

AOVIB\OYIN

SHN0TI0 V3AIS
1SYINIa 140700

AJ¥9 MO 3LHM
019189 0 0ONVIE
AJ¥2 HO 3LHM
0I91¥9 0 0INVIE

NIFYO/MOTIIA
3083//07119

HOLIMS 9v8 T1IN4
ON3ld 000VS 3HOLLNYYFINI

1 = I

[EERRVEIED
3LIHM/OONVIE
034/0SS04

34/05508
038/05508
3ni8/n78
3n7g/ng

3LIHM/0ONVIE
3ms/ma

a34/05504

o
=
L )

NOLING HENd 3543N34  NOLLNE HSNd OIS
04134 JINVSTIS 018 INSING

HOVI8/04IN

; b

-

4300ONT

13NVd NOLLNg
YHIIUNYSTING

S3A3 JINOYLITTS
vInTI1300104

Pagina 45 di 46

DI-109/04/01.06.04

(ZH09-05/N0SZ—AGL L =ADL L =AOOL) A1ddNS OV
(ZH09~0S/N0SZ—AG L} =A0L L=AGOL) INOIZYINIWITY 1 YINIT

DISEGNO/DRAWING KOBRA 400 HS-6-6



400 HS-6 LEROY

LINEA DI ALIMENTAZIONE (230V/50Hz)

AC. SUPPLY (230V/50Hz)

~

GIALLO/VERDE.
YELLOW/GREEN

COLORI DIVERS)

(OSEVERAL CGLOURS

SPIA LUMINOSA VERDE (RETE)
GREEN SIGNAL (STAND—BY)

BUNCD O cRICID

WAITE OR GREY

NERO\ BLACK

coLor owvers)
OSEVERAL QOLOURS s

T
ROS80/ROSS0 M g Wr c Q

INTERRUTTORE ON/OFF

SWITCH ON/OFF

FOTOCELLULA
ELETTRONIC EVES
r PULSANTIERA
TN BUTTON PANEL
| | [
ENCODER 7 - 7 7 PULSANTE STOP PULSANTE RETRO 7
r—— , = SIGP PUSH SUTTON  REVERSE s BTN
Y s UG
| I g = 3 o
N L s | |
L _J a3 T g B
e g g NI Py o 8 g !
3 8 2 2 N N
d g bg g g g !
o i L33 0§ g
g | |
RIEIRT
IR
b R -
3
HE
INTERRUTTORE SACCO PIENO
FULL BAG SWITCH
SPIA LUMINOSA ROSSA
(SACCO PIENO—PORTA APERTA)
RED SIGNAL
(OPEN DOOR—FULL BAG)
3
HE L1 [
ol S MARRONE/BROWN
8y
& TRALT
. | 5
| 2 PC BOARD
s
=t g SCHEDA ELETTRONICA <
iQPNﬂA\m MARRONE/BROWN
BLU/BLUE
NERO\BLACK
. S NERQ/BLCK
g
S
a
&
BIANCO /WHITE
SENSORE MAGNETICO
BLU/BLUE BLU/BLUE MAGNETIC SENSOR
-7
NERD\BLACK MARRONE/BROWN
I
ROSSO/ROSS0

f4 BIANGO/WHITE "

BIANCO/WHITE.

BIANCO/WHITE

BIANCO/WHITE

116V—-60Hz
110V=60Hz

100V-50/60Hz

Cavi circuito di potenza:
sez.0,75 o 1,5 mmaq.
Wire for primary circuit:
section 0,75 or 1,5 mmaq.

Cavi circuito di comando e
fotocellule: sez.0,35 mmgq.
Wire for secondary circuit
(push buttons and elettronic
eyes): section 0,35 mmag.

DISEGNO/DRAWING KOBRA 400 HS-6-6

Pagina 46 di 46

DI-109/04/01.06.04



